
г я х  . *  '  ь я

#*♦1 &Щ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН АК-ДОВУРАК ХООРАЙ ЧАГЫРГАЗЫ

ДОКТААЛ
РЕСПУБЛИКА ТЫВА АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АК-ДОВУРАКХ'

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « Ш  О нп^Л . 2020 г. №

Об утверждении муниципальной программы 
«Развитие образования в городском округе города Ак-Довурак

на 2020-2025 годы»
В целях реализации Указа Президента РФ от 07 мая 2012 года № 599. « |! | 

О мерах по реализации государственной политики в области образования и ||| 
науки», перехода к составлению проекта бюджета городского округа города! 
Ак-Довурак в программной структуре, на основании постановления 'Щ 
администрации города Ак-Довурак от 14.07.2014 г №343 «О порядке 
принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования 
и реализации, порядка проведения оценки эффективности реализации 
муниципальных программ», администрация городского округа города А к-|г 
Довурак f

Й;
ПОСТАНОВЛЯЕТ: * 1

А С

1. Утвердить муниципальную Программу «Развитие образования вг* 
городском округе города Ак-Довурак на 2020-2025 годы» сж  
прилагаемыми подпрограммами;
2. Считать утратившим силу постановления администрации ||^
городского округа города Ак-Довурак: 1Ё
-от 31 октября 2017 года №507 «Развитие математического образования 
в городском округе городе Ак-Довураке на 2018-2020 годы»; щ ̂
-от 31 октября 2017 года №508 «Развитие русского языка в городскомЩ  
округе городе Ак-Довураке на 2018-2020 годы»; Щ
-от 31 октября 2017 года №509 «Об утверждении муниципальной 
программы «Развитие образования в городском округе городе Ак-| 
Довурак на 2018-2020 годы»; |
-от 27 сентября 2019 года №264 «Об утверждении муниципальной|| 
программы «Школьное питание в городе Ак-Довурак на 2019-2022 щ  
годы»;
3. Постановление разместить на официальном сайте администрации |С
города Ак-Довурак, на сайте Управления образования администрацииМ;: 
города Ак-Довурак. Щ

Ш



4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить 
заместителя председателя администрации города Ак-Довурак 
социальной политике Кужугет Б.Т.

.... А ̂  И
/  Председатель администрации

городского округа г. Ак-Довурак:
111 /Mi" s  < \  I Xi  к /  У- ' ,79 S  . .
4  О  Vko%. W I A i>$

Ш.А. Ооржак


